
山 中 団 第１６８号 

平成２７年１０月６日 

会員組合理事長 様 

 

山 口 県 中 小 企 業 団 体 中 央 会 

（公 印 省 略） 

「山口県中央会創立 60 周年記念誌」ご協賛のお願い 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本会の事業推進につきましては、格別のご協力を賜り深謝申し上げます。 

 さて、本会は昭和３１年に設立し、来年２月１５日に創立６０周年を迎えます。これも偏に関

係者の皆様のご支援ご協力の賜と感謝致しております。 

そこで、これまでの歩みを振り返るとともに、今後も県内中小企業の振興発展を図るという使

命をあらためて発信するための「記念誌」を作成したいと考えております。 

つきましては、関係各位よりご協賛を賜り、記念誌に広告を掲載させていただきたいと存じま

す。是非、多くの皆様のご協賛をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．内   容 山口県中小企業団体中央会 創立 60 周年記念誌 

２．広告掲載料 ※白黒での掲載となります ※掲載広告料は、記念誌発行後ご請求いたします 

サイズ 掲載料（消費税別） 

１ページ（ﾀﾃ約 25.5×ﾖｺ約 17.4 ㎝） 30,000 円  

１／２ページ（ﾀﾃ約 12.7×ﾖｺ約 17.4 ㎝） 15,000 円 

１／４ページ（ﾀﾃ約 6.4×ﾖｺ約 17.4 ㎝） 8,000 円 

         

３．掲 載 内 容 ①組合名 ②理事長名 ③住所 ④電話番号・ＦＡＸ番号 ⑤ロゴマーク等 

        ご希望がございましたら、申込時にデータをご提供ください。 

→こちらにメールをお願いします  h.hirata@axis.or.jp  

特に指定が無い場合はこちらで作成させていただきます。 

４．申 込 方 法 下記申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸにてお申込ください。 

５．申込締切日 平成 27 年 11 月 30 日(月) 

６．発 行 日 平成 28 年２月 15 日(月)（記念式典当日） ／ 発行部数 3,000 部 

７．担 当 山口県中小企業団体中央会 連携支援第二課 平田（電話 083-922-2606） 

（ＦＡＸ ０８３－９２５－１８６０） 切り取らずに FAX して下さい 
---------------------------------------------------------------------- 

60 周年記念誌広告申込書 

組合名  担当者名  

電話番号  ＦＡＸ番号  

Ｅ-mail  
データの有無 
○で囲んでください 有 ・ 無 

希望サイズ 
○で囲んでください １ページ・１／２ページ・１／４ページ 

データ無の場合、 
下記ご記入ください↓ 

掲載希望内容 
○で囲んでください 組合名 理事長名 住所 電話番号 FAX その他 

 

mailto:h.hirata@axis.or.jp

